
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 6 

  
від 20 січня 2022 року                                                            32 сесія 8 скликання 
 

Про комунальну установу «Центр фінансово-господарського 
обслуговування закладів та установ освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури, туризму» Стрижавської селищної ради та її директора 

 
         Відповідно до статей 25, 59, 60 закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Бюджетного кодексу України, Постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 року № 1298 «Про оплату праці 
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери», зі змінами розглянувши лист відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради від 17.01.2022 року 
№ 01-17/21, враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва; гуманітарних питань; прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Віднести комунальну установу «Центр фінансово-господарського 

обслуговування закладів та установ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури, 
туризму» Стрижаської селищної ради до закладів та установ у сфері освіти. 

          2. Взяти до уваги, що комунальна установа «Центр фінансово-
господарського обслуговування закладів та установ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури, туризму» Стрижаської селищної ради є розпорядником 
коштів нижчого рівня (ІІ рівень) бюджету Стрижавської територіальної 
громади. 
         3. Прирівняти посаду директора комунальної установи «Центр 
фінансово-господарського обслуговування закладів та установ освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, культури, туризму» Стрижаської селищної ради до посади 
«керівник (директор) інклюзивно-ресурсного центру, завідувач філії 
інклюзивно-ресурсного центру».     



         4. Встановити директору комунальної установи «Центр фінансово-
господарського обслуговування закладів та установ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури, туризму» Стрижаської селищної ради 16 тарифний розряд. 
         5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун). 

 
  

 
Селищний голова                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Благун 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Світлана Томусяк 
                                                                                                                                            


	СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ № 6
	від 20 січня 2022 року                                                            32 сесія 8 скликання

